РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                                                                         № 57
п. Дугда
О включении имущества в состав Казны Дугдинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с оформлением права муниципальной собственности Дугдинского сельсовета Зейского района на земельные участки

       п о с т а н о в л я ю:
1. Включить  земельные участки в состав имущества казны Дугдинского сельсовета, согласно Приложения .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на сайте Дугдинского сельсовета www.dugda.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                        В.В.Михайлов
Приложение
Постановлению администрации

Дугдинского сельсовета

от 30.12.2021    № 57
Перечень имущества ,подлежащий включению в казну Дугдинского сельсовета
	№

 п.п
	наименование
	кадастровый номер
	Кадастровая  стоимость
	Разрешенное использование

	1.
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Таежная д.1, площадь 1478 м2
	28:13:240901:32
	154968,30
	Для эксплуатации жилого дома

	2
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Таежная д.2, площадь 2218 м2
	28:13:240901:33
	232557,30
	Для эксплуатации жилого дома

	3
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Таежная д.4, площадь 2638 м2
	28:13:240901:35
	276594,30
	Для эксплуатации жилого дома

	4
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Таежная д.6, площадь 2054 м2
	28:13:240901:36
	215361,90
	Для эксплуатации жилого дома

	5
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Таежная д.7, площадь 1836 м2
	28:13:240901:37
	192504,60
	Для эксплуатации жилого дома

	6
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Таежная д.8, площадь 2456 м2
	28:13:240901:38
	257511,60
	Для эксплуатации жилого дома

	7
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Таежная д.11, площадь 448  м2
	28:13:240901:39
	46972,80
	Для эксплуатации жилого дома

	8
	Земельный участок по адресу п. Дугда, ул. Соболиная д.9, площадь 3501 м2
	28:13:240901:47
	367079,85
	Для эксплуатации жилого дома